



ANEXO II.
PREGÃO ELETRÔNICO nº 025/2026.
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP.
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 2435/2026.

NOME DA EMPRESA PARTICIPANTE: LV GOMES COMERCIO LTDA			
RAZÃO SOCIAL: MIMOS ENCANTARTE			
CNPJ Nº 30.981.181/0001-45			
ENDEREÇO COMPLETO: RUA ELIZEU DA SILVA, S N, QAUDRA 25, LOTE 02, SALA 01, SETOR CENTRAL, OUVIDOR			
TELEFONE E E-MAIL: 64 9950-6352			
DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL	NOME: LIGIANE FELICIO DOS SANTOS		
	E-MAIL: ligianefsantos@hotmail.com	CPF: 024.934.501-32	TEL.: 64 9950-6352

COTA EXCLUSIVA						
ITEM	PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITÁRIO	TOTAL
1	BLOCO PARA RECADO ADESIVO TIPO POST IT 76 X 102	PACOTE	400	Filicube	R\$ 4,17	R\$ 1.668,00
2	BLOCO PARA RECADO, ADESIVO, 38X50 MM, 100 FLS PCT 4 UNIDADES	PACOTE	300	Filicube	R\$ 5,26	R\$ 1.578,00
3	CAIXA CLIPS TAMANHO Nº2/0 EM ARAME GALVANIZADO CX C/ 500G	CAIXA	50	Bacchi	R\$ 28,52	R\$ 1.426,00
4	CAIXA DE CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 03 EMBALAGEM C/ 500G	CAIXA	50	Bacchi	R\$ 35,76	R\$ 1.788,00
5	CAIXA DE CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 06 EMBALAGEM C/ 500G	CAIXA	50	Bacchi	R\$ 35,76	R\$ 1.788,00
6	CAIXA DE ETIQUETA AUTO ADESIVA TAM CARTA 101,6 X 84,7 C/100 FLS	CAIXA	50	Pimaco	R\$ 56,12	R\$ 2.806,00
7	CAIXA DE ETIQUETA A4256 25,4x63,5mm 25fls C/ 825 ETIQUETAS, 33 POR FOLHA	CAIXA	300	Pimaco	R\$ 38,60	R\$ 11.580,00
8	CAIXA DE GRAMPO GALVANIZADO P/ GRAMPEADOR 26/6 CX 5000	CAIXA	200	Bacchi	R\$ 5,46	R\$ 1.092,00
9	CAIXA DE GRAMPO GALVANIZADO P/ GRAMPEADOR 23/10 CX 5000	CAIXA	30	Bacchi	R\$ 39,90	R\$ 1.197,00
10	CAIXA DE PAPEL LEMBRETE COM 700FLS 86MM X86MM 85G/M²	CAIXA	200	Tamoio	R\$ 32,70	R\$ 6.540,00
11	CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS NÚMEROS GRANDES	UNIDADE	30	Cis	R\$ 58,00	R\$ 1.740,00
12	CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL CX C/ 50 UNIDADES	CAIXA	30	Bic	R\$ 63,20	R\$ 1.896,00
13	CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA CX C/ 50 UNIDADES	CAIXA	30	Bic	R\$ 63,20	R\$ 1.896,00
14	CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA CX C/ 50 UNIDADES	CAIXA	20	Bic	R\$ 63,20	R\$ 1.264,00
15	CANETA P/ RETROPROJETOR 0,1MM COR AZUL	UNIDADE	100	Pilot	R\$ 4,62	R\$ 462,00
16	CLIPS EM AÇO NIQUELADO N.º 8, EMBALAGEM C/ 500G	CAIXA	30	Bacchi	R\$ 35,76	R\$ 1.072,80
17	COLA BRANCA 90 GR	UNIDADE	130	Max Cola	R\$ 3,24	R\$ 421,20
18	COLA EM BASTÃO 21 GR	UNIDADE	100	Cis	R\$ 2,61	R\$ 261,00

19	CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA	UNIDADE	40	Radex	R\$ 2,75	R\$ 110,00
20	ELASTICO DE BORRACHA AMARELO PCT 500 GR	PACOTE	20	Fulgor	R\$ 30,21	R\$ 604,20
21	ENVELOPE KRAFT 229MM X 324MMM	CAIXA	30	Foroni	R\$ 101,54	R\$ 3.046,20
22	ENVELOPE TIPO CARTA 114X229MM	CAIXA	30	Foroni	R\$ 141,12	R\$ 4.233,60
23	ESTILETE RETRATIL LARGO PROFISSIONAL CABO PLÁSTICO	UNIDADE	50	Gatte	R\$ 8,40	R\$ 420,00
24	ESTILETE RESTRÁTIL ESTREITO C/ALÇA LÂMINA DE AÇO	UNIDADE	20	Gatte	R\$ 3,00	R\$ 60,00
25	EXTRATOR GRAMPOS (ESPATULA)	UNIDADE	50	Cis	R\$ 3,67	R\$ 183,50
26	EXTRATOR DE GRAMPOS TIPO GANCHO	UNIDADE	30	Cis	R\$ 7,56	R\$ 226,80
27	FITA ADESIVA 12X50 TRANSPARENTE	UNIDADE	200	3M	R\$ 3,42	R\$ 684,00
28	FITA ADESIVA MARRON 45X40M	UNIDADE	50	3M	R\$ 5,89	R\$ 294,50
29	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48X100	UNIDADE	200	Adelbras	R\$ 13,84	R\$ 2.768,00
30	FITA CREPE 40G/M2 PALHA	UNIDADE	300	Adelbras	R\$ 7,54	R\$ 2.262,00
31	GRAMPEADOR 26/6 SEMI AUTOMATICO P/ 25 FOLHAS	UNIDADE	30	Cis	R\$ 52,78	R\$ 1.583,40
32	GRAMPEADOR PROFISSIONAL DE MESA PARA 30 FOLHAS	UNIDADE	30	Cis	R\$ 45,31	R\$ 1.359,30
33	MARCADOR DE TEXTO AMARELO	UNIDADE	300	ViviLite	R\$ 3,49	R\$ 1.047,00
34	MARCADOR DE TEXTO ROSA FLUORESCENTE	UNIDADE	300	Vivi Lite	R\$ 3,49	R\$ 1.047,00
35	MARCADOR DE TEXTO VERDE FLUORESCENTE	UNIDADE	300	Vivi Lite	R\$ 3,49	R\$ 1.047,00
36	MOLHA DEDO 12 GRAMAS	UNIDADE	70	Dreamy	R\$ 3,87	R\$ 270,90
37	PASTA ABA E ELASTICO PLASTICA PP OFICIO 18MM	UNIDADE	400	Quality	R\$ 5,55	R\$ 2.220,00
38	PASTA AZ, CAPA PAPELÃO A4 LARGA CX 20 X 1	CAIXA	50	Quality	R\$ 353,40	R\$ 17.670,00
39	PASTA AZ CAPA PAPELÃO A4 ESTREITA CX 20 X 1	CAIXA	50	Quality	R\$ 353,40	R\$ 17.670,00
40	PASTA EM "L" TRANSPARENTE	UNIDADE	250	Quality	R\$ 2,65	R\$ 662,50
41	PASTA PLASTICA POLIONDA 20MM COM ELÁSTICO	UNIDADE	100	Quality	R\$ 8,57	R\$ 857,00
42	PERFURADOR MEDIO 20 FLS 75g MEDINDO EM SUA BASE 11 X 10,5	UNIDADE	20	Jocar	R\$ 26,05	R\$ 521,00
43	PERFURADOR PARA PAPEL 50 FOLHAS (METAL)	UNIDADE	20	Leonora	R\$ 145,80	R\$ 2.916,00
44	PILHA AA NÃO RECARREGÁVEL 1.5 V	UNIDADE	2500	Alfacell	R\$ 5,72	R\$ 14.300,00
45	PILHA ALCALINA PALITO "AAA" UND	UNIDADE	2500	Alfacell	R\$ 6,02	R\$ 15.050,00
46	PEN DRIVE USB 16GB	UNIDADE	10	Multlaser	R\$ 65,92	R\$ 659,20
47	PEN DRIVE USB 32GB	UNIDADE	10	Multlaser	R\$ 100,20	R\$ 1.002,00
48	PEN DRIVE USB 64GB	UNIDADE	15	Multlaser	R\$ 118,64	R\$ 1.779,60
49	PEN DRIVE USB 128GB	UNIDADE	20	Multlaser	R\$ 173,20	R\$ 3.464,00
50	PINCEL MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD	UNIDADE	100	Pilot	R\$ 4,62	R\$ 462,00
51	PORTA CANETA/CLIPS ARAMADO 03 COMPARTIMENTOS	UNIDADE	20	Max Cril	R\$ 42,57	R\$ 851,40

52	PRANCHETA ACRÍLICA TAMANHO OFÍCIO C/ PRENDEDOR EM METAL	UNIDADE	20	Acrimet	R\$ 20,47	R\$ 409,40
53	RÉGUA CRISTAL DE POLIETILENO MEDIDA DE 30CM	UNIDADE	100	Jocar	R\$ 3,40	R\$ 340,00
54	TESOURA PROFISSIONAL 210MM, CABO ERGONÔMICO, LÂMINA TITÂNIO	UNIDADE	50	Mundial	R\$ 78,00	R\$ 3.900,00
55	ORGANIZADOR DE MESA PARA PAPÉIS 03 GAVETAS ARAMADO	UNIDADE	20	Maxcrl	R\$ 136,99	R\$ 2.739,80
56	FITA CORRETIVA 12MM X 4,2MM	UNIDADE	300	Jocar	R\$ 8,52	R\$ 2.556,00
57	LÁPIS PRETO GRAFITE Nº 02 CX C/ 144 UNIDADES	CAIXA	200	LéoeLéo	R\$ 156,92	R\$ 31.384,00
58	BORRACHA BRANCA COM CINTA PLÁSTICA CX C/ 24 UNIDADES	CAIXA	20	LeoeLeo	R\$ 28,52	R\$ 570,40
59	APONTADOR C/ DEPÓSITO PLÁSTICO 6CM 24 UNIDADES	CAIXA	20	Maped	R\$ 96,55	R\$ 1.931,00
60	SUPORTE DE POLIPROPILENO PARA COADOR DE CAFÉ Nº 103	UNIDADE	25	3 Corações	R\$ 13,78	R\$ 344,50
61	FILTRO DESCARTAVEL DE CAFÉ 103 CAIXA COM 30 UNIDADES	CAIXA	100	3 Corações	R\$ 7,35	R\$ 735,00
62	COPO DESCARTÁVEL PP 200ML CAIXA C/ 2500 UNID. (25 PCT X 100UND)	CAIXA	300	Ecoplastc	R\$ 245,50	R\$ 73.650,00
63	COPO DESCARTÁVEL PP 50 ML CAIXA C/ 5000 UNID. (50 PCT X 100UND)	CAIXA	150	Ecoplastic	R\$ 232,40	R\$ 34.860,00
64	GARRAFA TERMICA P/ CAFÉ INOX 1 LITRO	UNIDADE	10	Mor	R\$ 142,10	R\$ 1.421,00
65	GARRAFA TERMICA P/ CAFÉ INOX 1,8 LITRO	UNIDADE	10	Mor	R\$ 171,40	R\$ 1.714,00
66	GARRAFA TERMICA INOX 2,5 LITRO	UNIDADE	10	Mor	R\$ 314,40	R\$ 3.144,00
67	GARRAFA TÉRMICA 5 LITROS	UNIDADE	10	Mor	R\$ 63,80	R\$ 638,00
68	COADOR P/ CAFÉ EM TECIDO LARGO	UNIDADE	60	3 Corações	R\$ 8,40	R\$ 504,00
69	CAIXA DE PAPEL SULFITE FORMATO A4 BRANCO RESMA 500FLS 10X 1 75G/M² 20LB	CAIXA	500	Flipinho	R\$ 466,20	R\$ 233.100,00
AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	PRODUTO	UNIDADE	ESTIMATIVA		MÉDIA ESTIMADA	TOTAL ESTIMADO
69	CAIXA DE PAPEL SULFITE FORMATO A4 BRANCO RESMA 500FLS 10X 1 75G/M² 20LB	CAIXA	500	Filipinho	R\$ 466,20	R\$ 233.100,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 535.749,20 (quinhentos e trinta e cinco mil, setecentos e quarenta e nove reais e vinte centavos)

Declaramos que,

- a) O prazo de validade **MÍNIMA** da proposta é **DE 90 (NOVENTA) DIAS**, contados a partir da data de sua apresentação e excluídos os prazos recursais previstos na legislação em vigor.
- b) Nos preços fornecidos consideram-se incluídas todas as despesas para o fornecimento dos itens, conforme estipulado no termo de referência e quaisquer outras despesas acessórias e necessárias não especificadas neste

Edital e anexos, sendo de exclusiva responsabilidade da licitante, não lhe assistindo o direito de pleitear qualquer alteração deles, sob alegação de erro, omissão ou qualquer outro pretexto.

c) temos capacidade técnico-operacional para o fornecimento dos itens para os quais apresentamos nossa proposta.

d) O fornecimento dos produtos será de acordo com o estipulado no Termo de Referência.

Declaramos ainda estarmos de acordo e cientes com todas as exigências estipuladas no Edital e seus anexos.

Ouvidor, 22 de maio de 2026.



LV GOMES COMERCIO LTDA
CNPJ Nº 30.981.181/0001-45